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Stocklassa: Jag skriver lite bara.

Bertil Wedin: Så fick jag en anställning. Markus Wallenberg fann att det var svårt att läsa tidningarna för att de innehöll så mycket politik... så han ville ha ett nyhetsbrev på fem sidor som förklarade allting. Och de ord som du får in på fem A4 sidor.

Så jag fick det jobbet och hade en byrå som hette .

Den hette  därför att en organisation hade existerat tidigare som var en propagandaorganisation för idén om ett... För marknadsekonomin.

En kampanj... Planhushållningsidé.

Det fanns ett industriellt namn och nån som tyckte att jag kunde få det där namnet för den byrå som jag hade. 



Stocklassa: Och vem ägde ?

Bertil Wedin: Det var en knepig fråga. Den ägdes av ett företag som var ett dotterföretag till ett annat företag som kontrollerades av Stockholms Enskilda Bank indirekt så att säga.



Stocklassa: Okej. Så i två led så var det .

Bertil Wedin: Men efter ett tag så fick jag ett gåvobrev så att det blev min egendom. Och jag accepterade gåvan, men sen återtogs den med hänvisning till  som ursprungliga ägare.


	"Vad är det för person?", sa jag.


Det fick jag aldrig svar på. Så det var... Det var... Med avsikt så var det svårt att ta reda på.



Stocklassa: Just det. Men fanns det nån anledning bakom det?

Bertil Wedin: Nej, det var väl bara det att rätt många ledare inom näringslivet de ville skydda sig mot undersökande journalistik.

Journalister ville ta reda på allting. De ville ha nånting för sig själva. Men det kom ut.

De hade ett infall på den där punkten därför att det var inte mycket man kunde göra i Stockholm i hemlighet.

Om man var känd för att tillhöra ett visst läger så var det ju inga konstigheter för folk att spåra en och så vidare och ta reda på exakt var man satt. Var man hade sitt kontor.

Så att många av de här näringslivsmännen de levde i den oriktiga tron att de kunde hålla på i hemlighet. Det var inte många hemligheter



Stocklassa: Men , så... Om jag har förstått det rätt så... Du var ju tydligt i ett läge. Men så rörde du dig lite fritt också för du kände .

Bertil Wedin: Jag kände inte honom mer än andra kände honom som gick på Operabaren och som gick på presskonferenser.

Kanske lite mer därför att på en 


















Stocklassa: Yngre och snyggare kanske?

Bertil Wedin: Lika vacker som alltid skulle jag säga 












Stocklassa: Åh herre Jesus. På den tiden också? När var det ungefär?

Bertil Wedin:  1971-1972 någonting sånt. Men det var många som tyckte om honom inom det socialdemokratiska gänget.

 gjorde det naturligtvis som anställde honom som...



Stocklassa: Han lyckades ju rädda  åtminstone under en tid får man väl säga snarare.

Bertil Wedin: Så att han hade prominent sällskap.



Stocklassa: 

Bertil Wedin: Vilken då?



Stocklassa: 
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